EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO ESTRUTURAL E ARQUITETÔNICO DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE
ARRIMO E DE CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA
QUE SERVIRÁ DE GARAGEM PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAU.

VALOR ESTIMADO PELOS SERVIÇOS: R$ 17.980,00 (dezessete mil e novecentos
e oitenta reais), de acordo o orçamento anexado a demanda.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

ORGÃO 01 — PODER LEGISLATIVO

UNIDADE 01.001 - Câmara Municipal de Imbaú
—

FUNCIONAL 01.031.00012001 — Manutenção das Atividades

PROGRAMÁTICA Legislativas oELEMENTO/DESPESA|3.3.90.39.05.00 — Serviços Técnicos Profissionais

[...]

propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a

Diante das cotações preliminares, anexos ao presente procedimento de dispensa licitatória,

verifica-se que o valor para aquisição dos referidos produtos e serviços possui o montante de

R$ 17.980,00 (dezessete mil novecentos e oitenta reais), valor este que se enquadra na

hipótese de dispensa de licitação, nos termos do art. 75, Il da Lei 14.133/202].

Assim, considerando a previsão orçamentária, para pagamento da aquisição, e, não

sendo parcela de um mesmo serviço ou compra, a luz do art.

[...]

ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Dayane Sovinski Rodrigues, portador da Cédula de

Identidade RG nº 7.981.982-4 e do CPF/MF nº 036.656.439-90.

CONTRATADA: CONSTRUTORA DALAZ EIRELI-ME.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada a realização de pavimentação de vias urbanas na localidade de Charqueada de Baixo.

VALOR: R$ 697.277,79 (Seiscentos e noventa e sete mil, duzentos e setenta e sete reais e nove centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024.

FORO: Comarca de Telêmaco Borba, Estado do Paraná.

Imbaú, 19 de junho de 2024.

2DIÁRIOOFICIALCERTIFICADO DIGITALMENTE +